Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Sidecarcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Seconda Manche 22/04/2017 16:20 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:25:01 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 54.275 +0.381 16:33:18.196
(132) Compalati Zeno/Ravera L. 10 55.465 +1.571 16:34:13.661
1 52.523 +2.191 16:25:57.752 11 55.785 +1.891 16:35:09.446
2 51.874 +1.542 16:26:49.626 12 54.789 +0.895 16:36:04.235
3 51.094 +0.762 16:27:40.720
4 51.275 +0.943 16:28:31.995
5 50.394 +0.062 16:29:22.389
6 16:30:12.721
7 50.541 +0.209 16:31:03.262
8 50.516 +0.184 16:31:53.778
9 50.552 +0.220 16:32:44.330
10 50.509 +0.177 16:33:34.839
11 50.950 +0.618 16:34:25.789
12 51.706 +1.374 16:35:17.495

(76) Pozzi Hotmar/Ceresa M.

1 52.122 +1528  16:25:57.019
2 51.586 +0.992  16:26:48.605
3 51.700 +1.106  16:27:40.305
4 52.437 +1.843  16:28:32.742
5 51.261 +0.667  16:29:24.003
6 51.601 +1.007  16:30:15.604
7 16:31:06.198
8 51.534 +0.940  16:31:57.732
9 51.320 +0.726  16:32:49.052

10 51.223 +0.629  16:33:40.275

11 51.555 +0.961  16:34:31.830

12 53.060 +2.466  16:35:24.890

(61) Bernardini Luca/Bernardini M.

1 53.758 +2.064 16:25:58.995
2 16:26:50.689
3 52.313 +0.619 16:27:43.002
4 51.977 +0.283 16:28:34.979
5 52.353 +0.659 16:29:27.332
6 52.367 +0.673 16:30:19.699
7 52.840 +1.146 16:31:12.539
8 52.818 +1.124 16:32:05.357
9 53.066 +1.372 16:32:58.423

10 53.817 +2.123 16:33:52.240

1 56.443 +4.749 16:34:48.683

12 58.172 +6.478 16:35:46.855

(711) Mattoni Maurizio/Corsini G.

1 56.168 +2.029  16:26:01.361
2 54.358 +0.219  16:26:55.719
3 54.304 +0.165  16:27:50.023
4 54.611 +0.472  16:28:44.634
5 54.594 +0.455  16:29:39.228
6 16:30:33.367
7 54.238 +0.099  16:31:27.605
8 54.936 +0.797  16:32:22.541
9 54.550 +0.411  16:33:17.091

10 54.790 +0.651 16:34:11.881

11 55.022 +0.883  16:35:06.903

12 54.838 +0.699  16:36:01.741

(29) Gualatrucci A./Mattoni A.

1 56.696 +2.802 16:26:02.141

2 53.894 16:26:56.035

3 54.455 +0.561 16:27:50.490

4 55.126 +1.232 16:28:45.616

5 54.271 +0.377 16:29:39.887

6 54.081 +0.187 16:30:33.968

7 54.440 +0.546 16:31:28.408

8 55.513 +1.619 16:32:23.921

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

- =
G Redihots B S VSR & vovier Corzmocs MANKKES Rz B swwies LM owom, =2 N2
= Wl r- = N _~= <> EtheN

( ) ﬁ BLA ST ATHENA _— @ —’_://.4 SapiSelco

<l
I-lo(dwk‘:s

gy Andreanil LZBF Tibs

Stampato: 22/04/2017 17:14:49



